



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VKI Holding ApS

Sumatravej 54, 2300 København S

CVR-nr. 37 62 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Henrik Vind Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

VKI Holding ApS
Sumatravej 54
2300 København S

Telefon: 30383310
E-mail: vkinvestering@gmail.com

CVR-nr.: 37 62 94 80
Stiftet: 20. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vind Kragh

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Vindies ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.939 kr. mod -13.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.990.344 kr. mod -4.520.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-48.939	-13.175
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-48.939	-13.175
Indtægt af kapitalinteresse	-1.175.415	-4.432.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.728	0
Andre finansielle indtægter	5.238.322	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.352	-75.429
Resultat før skat	3.990.344	-4.520.890
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.990.344	-4.520.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.851.274	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.175.415	-4.432.286
Overføres til overført resultat	3.314.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.604
Disponeret i alt	3.990.344	-4.520.890



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.383.130	1.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.383.130	1.255
Anlægsaktiver i alt	1.383.130	1.255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.175.415
Tilgodehavender i alt	0	1.175.415
Likvide beholdninger	505.001	5.058
Omsætningsaktiver i alt	505.001	1.180.473
Aktiver i alt	1.888.131	1.181.728



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.252.072	-886.998
Egenkapital i alt	1.302.072	-836.998
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	586.059	2.018.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.059	2.018.726
Gældsforpligtelser i alt	586.059	2.018.726
Passiver i alt	1.888.131	1.181.728

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.143.946	489.946	114.400	3.798.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-4.432.286	-88.604	0	-4.520.890
Negativ reserve omposteret	0	1.288.340	0	0	1.288.340
Negativ reserve omposteret	0	0	-1.288.340	0	-1.288.340
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-886.998	0	-836.998
Resultatandel	0	-1.175.415	3.314.485	0	2.139.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.851.274	0	1.851.274
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.851.274	0	-1.851.274
Negativ reserve omposteret	0	1.175.415	0	0	1.175.415
Negativ reserve omposteret	0	0	-1.175.415	0	-1.175.415
	50.000	0	1.252.072	0	1.302.072



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>78.352</u>	<u>75.429</u>		
	<u>78.352</u>	<u>75.429</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.055</u>	<u>8.055</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>8.055</u>	<u>8.055</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.288.340	3.143.946		
Årets resultat	<u>-737.733</u>	<u>-4.432.286</u>		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-2.026.073</u>	<u>-1.288.340</u>		
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.018.018</u>	<u>1.280.285</u>		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.018.018</u>	<u>1.280.285</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos VKI		
		Holding ApS		
Vindies ApS, København	Ejerandel 16,10 %	Egenkapital -12.534.514	Årets resultat -4.582.438	0
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023			1.255	1.255
Tilgang i årets løb			1.383.130	0
Afgang i årets løb			<u>-1.255</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023			<u>1.383.130</u>	<u>1.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>1.383.130</u>	<u>1.255</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtteerklæring afgivet overfor selskabets tilknyttede virksomhed, Vindies ApS:

VKI Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvori VKI Holding ApS overfor selskabets øvrige kreditorer har afgivet en tilbagetrædeleserklæring og VKI Holding ApS har ligeledes i denne støtteerklæring anført, at der ikke gøres krav på tilbagebetaling af tilgodehavende hos Vindies ApS pr. 31.12.2023 t.kr. 2.456 før eventuel nedskrivning. Dette vil være gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling i Vindies ApS for regnskabsåret 2024, som forventes afholdt senest 31. marts 2025.


